
Mariana Ch. (lovesong) ID 315277 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 13:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem......Občas se stáva, že podklady k platbě nedorazí a záhadně se ztratí.( odesílám nejpozději druhý den), v tom
případě mne PROSÍM kontaktujte vy. Penízky očekávám do 5 pracovních dní pokud se nedomluvíme jinak . Snažím se balíčky
odeslat co nejdříve po připsání platby, vždy píšu zprávičku. PROSÍM, pokud se dotazujete na nabízené zboží ( další rozměry,
foto, stav a pod..) po mé odpovědi prosím i o reakci z Vaši strany, zda máte o zboží zájem, či nikoliv, abyste neblokovali zboží
ostatním případným zájemcům. Závěrem, věcičky jsou čisté, jen se může stát, že některé ležely delší dobu ve skříni a už jsem
nestihla přeprat, stejně počítam, že až Vám balíček dorazí - tak učiníte samy. MOC DĚKUJI.
  Majka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

